

DORETE BAY ApS

Ådalsparkvej 9, 4 tv
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/10/2019

Dorete Bay
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DORETE BAY ApS
 Ådalsparkvej 9, 4 tv
 2970 Hørsholm

Telefonnummer: 45867781

CVR-nr: 14339299

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selekabets aktivitet består i lighed med tidligere år af køb og salg af værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2018/2019 har været tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

.Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling som det fremgår af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årarrapporten for Dorete Bay Aps for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder. Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som foregående år. De væsentligste indregnings- og målingsprincipper er følgende:

Resultatopgørelsen:

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Finansielle poster:

Finansielle indtægter og omkostninger, herunder renter og realiserede samt urealiserede kursreguleringer, indregnes i resultatopgørelsen med de beløb der vedrører regnskabsåret.

Ekstraordinære indtægter og omkostninger:

Ekstraordinære indtægter og omkostninger indeholder indtægter og omkostninger som hidrører fra begivenheder eller transaktioner, der klart afviger fra den ordinære drift og som ikke forventes at være af tilbagevendende karakter.

Skat af årets resultat:

Skat af årets skattepligtige indkomst samt forskydning i udskudt skat og eventuelle reguleringer fra tidligere års skatter indregnes i resultatopgørelsen.

Balance

Værdipapirer optaget som finansielle anlægsaktiver omfatter værdipapirbeholdning, der ikke forventes realiseret i løbet af det kommende år. Værdipapirerne indregnes til dagsværdi(børskursen) på balancedagen. Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen. Udbytte, som forventes

udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Selskabsskat og udskudt skat: Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for betalte skatter. Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, med fradrag af skattemæssige underskud. Den udskudte skat der falder på aktier afsættes ikke i regnskabet. Ved negativ udskudt skat vil den udskudte skat blive aktiveret, såfremt det vurderes, at selskabet i de kommende år vil kunne udnytte den negative udskudte skat. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.....

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger	1	-9.371	-14.090
Bruttoresultat		-9.371	-14.090
Resultat af ordinær primær drift		-9.371	-14.090
Andre finansielle indtægter	2	178.306	110.051
Øvrige finansielle omkostninger			-107.176
Ordinært resultat før skat		168.935	-11.215
Skat af årets resultat	3	-37.003	17
Årets resultat		131.932	-11.198
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.900	51.700
Overført resultat		79.032	-62.898
I alt		131.932	-11.198

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		918.297	807.269
Finansielle anlægsaktiver i alt		918.297	807.269
Anlægsaktiver i alt		918.297	807.269
Tilgodehavende skat		26.353	33.717
Andre tilgodehavender			300.000
Tilgodehavender i alt		26.353	333.717
Likvide beholdninger		52.225	39.053
Omsætningsaktiver i alt		78.578	372.770
Aktiver i alt		996.875	1.180.039

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		775.621	996.589
Forslag til udbytte		52.900	51.700
Egenkapital i alt		953.521	1.173.289
Skyldig selskabsskat		37.166	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		37.166	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.188	6.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.188	6.750
Gældsforpligtelser i alt		43.354	6.750
Passiver i alt		996.875	1.180.039

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2018/2019
Andre eksterne omkostninger	
Kontorartikler	403
Småanskaffelser	0
Teleydelser	1371
Regnskabsmæssig assistance mv.	7453
Porto og gebyrer	144
	<hr/>
Andre eksterne omkostninger i alt	9371

2. Andre finansielle indtægter

	2018/2019
Andre finansielle indtægter	
Renter af obligationer	0
	<hr/>
Renter af pengeinstitutter	0
	<hr/>
Aktieudbytte	23063
	<hr/>
Realiserede kursgevinster	4206
	<hr/>
Urealiserede kursgevinster	151037
	<hr/>
Andre finansielle indtægter i alt	178306

3. Skat af årets resultat

	2018/19
	kr.
Aktuel skat	<hr/> 37166
Ændring af udskudt skat	
Regulering vedrørende tidligere år	-163
	<hr/>
	37003
	<hr/>

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0